平成29年12月6日

各　　位

金沢市体育協会
会　長　　米　沢　　寛
（公印省略）

新年会のご案内
　師走の候、各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃、金沢市体育協会の諸事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　新年を迎えるにあたり、気持ちを引き締め、新たにして、市民スポーツの普及発展に努めてまいりたいと決意いたしておりますので、何卒一層のご支援、ご指導をお願い申し上げます。

　さて、恒例の新年会を下記のように開催いたしますので、ご多用中とは存じますがご出席いただきたくご案内申し上げます。
記

　　　　日　時　　平成30年１月23日㈫　午後６時30分

　　　　場　所　　金沢東急ホテル ５階　ボールルーム
（金沢市香林坊2-1-1　　☎ 231-2411）

　　　　会　費　　8,000 円（当日受付にて集めさせていただきます。）

　　　　　　　　　（1月20日以降のキャンセルは申し訳ありませんが、会費を頂きます）
· 準備の都合もありますので、出欠のお返事をハガキにて平成30年１月5日㈮ 必着でお願いいたします。
金沢市体育協会　事務局　　TEL  241－0243　　FAX  241－0919